

رئِسی: **افراد مُردّد باید درباره اهمیت**

و تأثیر واکسن کرونا قانع شوند

رئیس‌جمهور به درخواست از رسانه‌ها و چهره‌ها و شخصیت‌های علمی برای تبیین اهمیت واکسن کرونا برای کسانی که هنوز شبیه و تردید دارند، تأکید کرد: تأثیر دُرّ سوم واکسن در صیانت از جان مردم باید برای افکار عمومی تبیین شود.

سید ابراهیم رئیسی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با قدردانی از کار بهداشت و درمان، دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و همه دست اندرکاران مقابله با ویروس کرونا، گفت: امروز به خاطر تلاش‌ها و فداکاری‌های خالصانه و خستگی ناپذیر همه دستگاه‌های مسئول و همراهی و همکاری مردم، از شرایط نسبتاً مناسبی نسبت به سایر کشورها برخوردار هستیم و برای کنترل کامل این بیماری لازم است همچنان شیونامه‌های بهداشتی با دقت مراعات شود.

رئیس‌جمهور با اشاره به تأثیر واکسن در کنترل شیوع بیماری کرونا گفت: لازم است رسانه‌های جمعی و چهره‌ها و شخصیت‌های علمی اهمیت و تأثیر واکسن کرونا را برای آن دسته از مردم که هنوز شبیه و تردید دارند، تبیین کرده و اقناع کنند و اهمیت دریافت دُرّ سوم واکسن کرونا در صیانت از جان مردم را نیز برای افکار عمومی تبیین کنند.

نظارت بر تردد مسافران مرزی و وسایل حمل و نقل عمومی

رئِسی همچنین از مسوولین دستگاه‌های مختلف خواست تا موضوع رعایت و نظارت بر اجرای اصول بهداشتی و تردد مسافر از تمامی مرزها را با جدیت کنترل کنند.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به گزارش ارائه شده درخصوص وضعیت نامناسب حمل و نقل عمومی به ویژه مترو بر تداوم کنترل‌های دقیق و توجه به رعایت فاصله گذاری اجتماعی تأکید کرد.

قدردانی وزیر دفاع از حرکت جهشی

سازمان صنایع هوا قضا

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: فضا برای دستیابی به اهداف بزرگ و راهبردی در این وزارت‌خانه فراهم و سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌ها برای تلاش جمعی در همین مسیر است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت دفاع، امیر سرنیت محمدرضا آشتیانی در حاشیه بازدید از نمایشگاه فصل جهش سازمان صنایع هوافضا ضمن قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته در سازمان صنایع هوافضا اظهار کرد: با توجه به بررسی‌های به عمل آمده و مشاهدات در ارزیابی‌های میدانی، سازمان صنایع هوافضا در راستای تدابیر و منویات مقام معظم فرماندهی کل قوا اقدامات موثر و اثربخشی را انجام داده و به صورت جهشی عمل کرده است.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه فضا برای دستیابی به اهداف بزرگ و راهبردی در این وزارت‌خانه فراهم و سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌ها برای تلاش جمعی در همین مسیر است، افزود: اخلاص کلید اصلی موفقیت و رمز آن راه روده و هست و همه ما آن را در زندگی بزرگانی همچون شهید سلیمانی، شهید فخری‌زاده و شهید صید شیرازی دیدهایم.

نمایشگاه پژوهش و نوآوری سازمان صنایع هوافضا (فصل جهش)، در سال ۱۴۰۰ با هدف تحول‌آفرینی و ترسیم آینده سازمان و سامانه های هوافضای کشور طراحی و برپا شده است.

هدف از برگزاری نمایشگاه فصل جهش سازمان صنایع هوافضا افزایش آگاهی‌ها نسبت به صحنه نبرد آینده، تحلیل وضعیت جهان و جهت‌گیری سازمان‌ها و کشورهای پیشرو در حوزه سامانه‌ها و فناوری‌ها، جلوگیری از غافلگیری و رویکرد فعال نسبت به آینده در همه عوامل مؤثر بر مأموریت سازمان صنایع هوافضا در حوزه‌های ملی و وظایف نیروهای مسلح، سفر به آینده، ذهن‌انگیزی متولیان تحقیقاتی سازمان برای کسب و کار و محصولات آتی، افزایش قابلیت‌ها، خلاقیت و نوآوری، شکستن پارادایم‌ها و محدودیت‌های ذهنی بوده است.

این نمایشگاه شامل غرفه‌های محتوای سوال‌انگیزی و تحریک ذهن، ضرورت تحول، انقلاب فناوری اطلاعات، تهدیدات نوین، سامانه‌ها و فناوری‌های آینده‌نگر و تالار اندیشه است.

واکش واعظی به تفحص مجلس

از نهاد ریاست‌جمهوری دولت روحانی

رئیس دفتر رئیس‌جمهور سابق نسبت به تحقیق و تفحص نمایندگان مجلس یازدهم از نهاد ریاست‌جمهوری دولت‌های یازدهم و دوازدهم واکش نشان داد.

چندی پیش نمایندگان مجلس شورای اسلامی در یک جلسه علنی تقاضای تحقیق و تفحص از نهاد ریاست‌جمهوری در دوره‌های یازدهم و دوازدهم (دولت روحانی) را با ۱۲۸ رأی موافق تصویب کردند. محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور سابق در گفت‌وگو با آنا در واکنش به تحقیق و تفحص نمایندگان مجلس یازدهم از نهاد ریاست‌جمهوری دولت‌های یازدهم و دوازدهم، اظهار کرد: تصمیم گرفته شد تا آخر فروردین سال آینده مصاحبه نکنم و هر کسی هم که تماس گرفته، مصاحبه نکردم، اجازه دهید با آرامش کار پیش رود و دولت هم کارش را آغاز و بعد مردم قضاوت کنند.

وی افزود: تحقیق و تفحص حق نمایندگان مجلس است و از هر جایی که بخواهند می‌توانند تحقیق و تفحص کنند، مهم این است که وقتی بررسی می‌کنند، به این می‌رسند که هیچ‌کدام از این‌ها درست نیست.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور سابق با بیان اینکه نمایندگان مجلس از هر جایی که بخواهند تحقیق و تفحص می‌کنند و این همواره از جاهای مختلف انجام می‌شود، گفت: این همه از جاهای مختلف تحقیق و تفحص می‌شود، بررسی می‌کنند و می‌بینند که چیزی نیست، خبری به نمایندگان نمی‌رسد، ولی تحقیق و تفحص حق‌شان است، اما بررسی می‌کنند و متوجه می‌شوند که چیزی نیست.

واعظی در پایان خاطرنشان کرد: ممکن است ما چیزی بگوییم و دوباره دعوای جدیدی شروع شود، اجازه دهم مسیر تحقیق و تفحص هم طی شود.

بنت: مأموریت اصلی اسرائیل

ضربه زدن به ایران است

«فتالی بنت» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز گذشته (جمعه) بار دیگر با تکرار اتهامات علیه جمهوری اسلامی، هدف اصلی رژیم صهیونیستی را ضربه زدن به ایران بیان کرد.

به گزارش وبگاه «هیدل اسرائیل» بننت طی سخنرانی در نشست ستاد کل نیروهای جنگ رژیم صهیونیستی تصریح کرد که مأموریت اصلی رژیم صهیونیستی آسیب جدی زدن به جمهوری اسلامی و گروه‌های مقاومت در منطقه از جمله حزب‌الله، حماس و دیگر گروه‌های مقاومت در منطقه غرب آسیا است.

در هفته‌های اخیر، بنت و اعضای کابینه وی از هر فرصتی برای فضاسازی علیه جمهوری اسلامی ایران استفاده می‌کنند به‌طوری‌که وی روز سه‌شنبه در مجمع اقتصاد جهانی، با اتهام‌زنی به ایران مدعی شد که تهران ضعیف‌تر از چیزی است که بنظر می‌رسد.

با شروع دو در جدید مذاکرات رفع تحریم‌ها در وین بین تهران و طرف‌های برجام که با حضور آمریکا به عنوان عضو خارج شده از توافق در حال انجام است، مقامات رژیم صهیونیستی نیز در کنار شرکای غربی خود، لفاظی و جوسازی علیه این گفت‌وگوها را از سر گرفته‌اند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هفته گذشته نیز به مذاکرات وین پرداخت و با بیان این ادعا که «می‌توان در پایان توافق خوبی داشت و البته که ما معیارها را می‌دانیم»، افزود «با در شرایط فعلی انتظار می‌رود که این اتفاق بیفتد؟ خیر، چون باید موضع قوی‌تری اعلیه ایران اتخاذ شود».

نخست‌وزیر تل آویو پیش از این نیز گفته بود، هرگونه توافق حاصل از مذاکرات جاری در وین برای کابینه او الزام‌آور نخواهد بود.

پس از گذشت پنج روز، وعده رئیس دستگاه قضا عملی شد و بنای مربوط به قوه قوه قضاییه در بستر رود چالوس، صبح دیروز بعنوان اولین مکان در منطقه، تخریب شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، «بیباید کار جدی و همه‌جانبه را از رود چالوس شروع کنیم دستگاه‌های حکومتی، دولتی و افراد عادی در بستر رودخانه و نه در حریم آن ساخت‌وساز داشته‌اند باید در این مورد اقدامی یکپارچه و هماهنگ صورت گیرد، قوه قضاییه یکی از دستگاه‌هایی است که در بستر رود چالوس اقدام به ساخت‌وساز کرده؛ بنای مربوط به دستگاه قضا اگرچه یک بنای کوچک و قدیمی است، اما باید به‌عنوان اولین مکان در آن نقطه تخریب شود».

اظهارات فوق الذکر، بخشی از دستوراتی است که هفته گذشته، رئیس قوه قضاییه در شورای عالی حفظ حقوق بیت المال صادر کرد.

حال پس از گذشت پنج روز، وعده رئیس دستگاه قضا عملی شد و بنای مربوط به قوه قضاییه در بستر رود چالوس، صبح دیروز بعنوان اولین مکان در منطقه، تخریب شد.

دوشنبه هفته گذشته گذشته بود که رئیس دستگاه قضا در جلسه شورای عالی قوه قضاییه به موضوع چالش‌برانگیز تصرف اراضی ملی و منابع طبیعی و تغییر کاربری اراضی زراعی و کشاورزی پرداخت و در این راستا دستورات مهمی را در راستای مقابله همه‌جانبه، بدون اغماض و هرگونه خط قرمز با متجاوزان و متعديان به اراضی ملی و منابع طبیعی و سوداگرانی که مبادرت به تغییر کاربری اراضی زراعی می‌کنند و همچنین قلع‌و‌قمع و تخریب بدون ملاحظه بناها و مستحدثاتی که از سوی افراد عادی و برخی دستگاه‌های حکومتی و دولتی در

حریم رودخانه‌ها احداث می‌شوند، صادر کرد.

رئیس‌عدلیه در همین راستا به یک رویه نادرست، غیرمنطقی و هزینه‌زا اشاره کرد و گفت: اینکه با صرف هزینه‌های بسیار و مصالح ساختمانی مغرób، پس از تصرف اراضی یا تغییر کاربری آن‌ها یا در حاشیه و بستر رودخانه‌ها، یک بنای مجلل یا مکان تفریحی نظیر هتل و رستوران مقابل چشمان دستگاه‌های مسئول و ناظر احداث شود و سپس دستگاه‌های ذی‌ربط مبادرت به قلع‌و‌قمع و تخریب آن بنا کنند، رویه درستی نیست و به‌سرعت باید برای تغییر این رویه تدابیر و اقدامات لازم اتخاذ شود.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژهای در این جلسه به مشاهدات خود از ساخت‌وسازهای غیرقانونی در حاشیه و بستر رودخانه‌ها در جریان سفر به استان البرز اشاره کرد و گفت: طی سفری که به

وعده رئیس قوه قضاییه در ۵ روز محقق شد؛

گام فوری و عملی در جهت حفظ حقوق بیت المال



استان البرز داشت‌م مشاهده کردم که بعضاً در حاشیه رودهایی که منبع آب شرب تهران محسوب می‌شوند، ساخت‌وسازهایی صورت گرفته و مراکز تفریحی نظیر ویلا و رستوران ساخته‌شده است؛ در استان البرز در حدود ۱۲ کیلومتر در حاشیه رود چالوس تعداد قابل‌توجهی از دستگاه‌های دولتی در بستر و حریم رودخانه اقدام به ساخت‌وساز کرده‌اند.

رئیس قوه قضاییه به یک بنای قدیمی اشاره کرد که سال‌ها قبل توسط قوه قضاییه در بستر رود چالوس ساخته شده بود.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژهای، گفت: یکی از دستگاه‌هایی که در حاشیه رود چالوس اقدام به ساخت‌وساز کرده، قوه قضاییه است که یک بنای کوچک قدیمی مربوط به سالیان قبل است و دستگاه دیگر وزارت نیرو است؛ من به رئیس دادگستری استان البرز تأکید

پیشنهاد داده که با توافق موقت هسته‌ای، در برابر اعمال برخی محدودیت‌های هسته‌ای، از لغو پاره‌ای از تحریم‌ها بهره‌مند شود. این شبکه به نقل از دو مقام دولت جو بایدن، یک مقام در کنگره آمریکا، یک مقام سابق دولت آمریکا و چهار نفر دیگر که ادعا کرده‌اند از موضوع اطلاع داشته‌اند این خبر را منتشر کرده است. براساس این گزارش، منابع ان‌بی‌سی به این شبکه گفته‌اند آمریکا از پیشنهاد روسیه به ایران مطلع بوده اما یک مقام ارشد دولت جو بایدن گفته است «تدابیر موقتی» موضوع

بحث‌های جدی نیستند. این مقام آمریکایی گفته است «ما نمی‌توانیم درباره گفتگوهایی که میان روسیه و ایران گذشته صحبت کنیم اما در این مرحله معتقدیم چنین تمهید موقتی موضوع بحث‌های جدی نیست.» پیشتر سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه هم گفته بود که جمهوری اسلامی ایران، «بر اساس پیش نویس‌هایی که درباره رفع تحریم‌ها و اقدامات جبرانی به طرف‌های مقابل داده‌ایم مذاکره می‌کنیم و اساساً چیزی به نام توافق گام به گام یا موقت

اتهامات متهمان پرونده کروز تشریح شد؛

قاچاق حرفه‌ای و سازمان یافته ۳۳ هزار میلیارد تومان قطعات خودرو



گذشته شده است.

نماینده دادستان ادامه داد: طبق گزارش بانک مرکزی شرکت کروز در طول سال‌های ۹۲ تا ۹۸ حدود یک میلیارد و ۳۸۰ میلیون و ۴۳۹ هزار و ۴۳۵ دلار ارز دولتی از شبکه بانکی دریافت کرده است که بیشترین ارز پرداختی در بین قطعه سازان کشور محسوب می‌شود.

نماینده دادستان گفت: با رصد‌های صورت گرفته مشخص شد مجموعه‌های شرکت کروز دارای شرایط قاچاق هستند و بازپرس شعبه ۸ تعداد ۶ فقره از مجموعه‌های قاچاق متعلق به شرکت کروز را در گمرک فرودگاه امام (ره) و گمرک بندر شهید رجایی متوقف کرده است.

فولادی بیان کرد: با تخلیه سیستم‌های بخش خرید خارجی شرکت کروز مشخص شد این شرکت صدها مهر و سرب‌گ خارجی را با استفاده از نرم افزار آماده و در زمان ترخیص کالا از آن‌ها استفاده کرده است. تعداد اظهارنامه‌های شرکت کروز در گمرکات نزدیک به ۲۶ هزار و ۷۰۳ عدد است که ارزش آن‌ها معادل یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار است.

نماینده دادستان بیان کرد: حدود ۹۵ درصد مهرهای موجود که در گمرک به کار برده شده است با اسناد کشف شده مطبق بود و مجموع کالاهای قاچاق کشف شده از شرکت کروز در گمرکات حدود یک میلیارد و ۷۳۴ میلیون و ۵۸۳ هزار و ۸۴۱ دلار است که از این مقدار ۱۵۵ میلیون و ۸۹۲ هزار دلار مربوط به کالاهای فاقد اسناد ترخیص هستند.

نماینده دادستان گفت: حسب گزارش معاونت حقوقی سازمان اطلاعات سپاه حد فاصل تاریخ ۱۰/۹/۹۴ تا ۱۷/۱۰/۹۴ مجموعاً مبلغ ۱۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال طی ۳۸ تراکنش بانکی از حساب محمد علی پور فطرتی به حساب آقای مسعود احمدی زاده در بانک صادرات از مرتطبین حسین فریدون واریز شده است. استفاده حسین فریدون از حساب‌های مسعود احمدی زاده جهت دریافت رشوه و حق حساب از رسول دانیال‌زاده تأیید شده است و موجب محکومیت مسعود احمدی‌زاده به اتهام فراهم کردن بزه ارتشاء از طریق دراختیار قراردادن حساب بانکی به حسین فریدون به ۱۵ سال حبس تعزیری شده است. پرونده وجوه دریافتی حسین فریدون و مسعود احمدی‌زاده از شرکت کروز در شعبه بازپرسی در حال رسیدگی است. در حال حاضر مسعود احمدی زاده در خارج از کشور است.

وی بیان کرد: در بازرسی از شرکت کروز مهرهای جعلی و اسناد رشوه کشف شده است.

نماینده دادستان گفت: تیم خرید خارجی شرکت کروز توسط میرآقایی هدایت می‌شده است و تمام افراد ریز نظر آقاکان کشاورز و فطرتی بودند‌اند.

وی بیان کرد: طبق گزارش اطلاعات سپاه مبلغ ۶ میلیارد ریال در ۲ فقره، ۱۱ میلیارد ریال در یک فقره و یک فقره یک میلیارد ریال بابت انتخابات مجلس نهم توسط شرکت کروز انجام و به تأیید حمید کشاورز توجایی رسیده است. طبق رد یابی‌ها مبالغ مذکور به منظور انتخابات به حسین فریدون و مرتطبین او پرداخت شده است.

نماینده دادستان بیان کرد: ردیابی چک‌های پرداختی شرکت کروز نشان می‌دهد مبالغ بعد از چند ماه به حساب مسعود احمدی زاده واریز شده است. طبق بررسی‌ها مشخص شد وجوه واریزی به حساب مسعود احمدی زاده متعلق به حسین فریدون بوده و مسعود احمدی زاده به عنوان صندوق مالی حسین فریدون ایفای نقش می‌کرده است.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه شرکت کروز یک شرکت خصوصی بوده است نشان می‌دهد حمید کشاورز و فطرتی برای پیش برد کار خود اقدام به پرداخت این مبالغ به مسعود احمدی‌زاده می‌کردند تا مسیرهای کاری آنها از طریق حسین فریدون هموار شود.

در ادامه قاضی صلواتی ختم جلسه را اعلام و گفت جلسه بعدی متعاقباً اعلام می‌شود.